

**Malerfirmaet Bent Pedersen A/S**  
**Kaolinvej 5, 9220 Aalborg Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 19 29 99 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Josephus Dirk Vestergaard Nieland  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Bent Pedersen A/S Kaolinvej 5 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 19 29 99 88
	Stiftet: 29. maj 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Josephus Dirk Vestergaard Nieland, formand Jess Vestergaard Pedersen Vivi Vestergaard Nieland
<b>Direktion</b>	Jess Vestergaard Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Jess Vestergaard Pedersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive malervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.464 t.kr. mod 5.818 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 490 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.464.373</b>	<b>5.817.669</b>
1 Personaleomkostninger	-3.997.854	-5.128.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.763	-51.088
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>402.756</b>	<b>638.283</b>
Andre finansielle indtægter	3.861	3.767
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.028	-9.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>405.589</b>	<b>632.284</b>
Skat af årets resultat	-92.751	-142.325
<b>Årets resultat</b>	<b>312.838</b>	<b>489.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	12.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.838</b>	<b>489.959</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.159	45.506
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.159</u>	<u>45.506</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>144.159</u></b>	<b><u>45.506</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>87.500</u>	<u>94.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>87.500</u>	<u>94.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	972.549	1.219.388
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	66.554	42.088
	Udskudte skatteaktiver	10.260	9.885
	Andre tilgodehavender	205.745	183.065
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>51.338</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.255.108</u>	<u>1.505.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>874.258</u>	<u>1.174.269</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.216.866</u></b>	<b><u>2.774.033</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.361.025</u></b>	<b><u>2.819.539</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	517.187	504.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.317.187</u></b>	<b><u>1.504.349</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.643	240.581
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.793	10.268
Selskabsskat	93.126	147.378
Anden gæld	660.276	916.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.838</u>	<u>1.315.190</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.043.838</u></b>	<b><u>1.315.190</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.361.025</u></b>	<b><u>2.819.539</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	514.564	100.000	1.114.564
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.041	500.000	489.959
Regulering primo	0	-174	0	-174
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	504.349	500.000	1.504.349
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.838	300.000	312.838
	500.000	517.187	300.000	1.317.187



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.587.631	4.650.970
Pensioner	319.252	375.007
Andre omkostninger til social sikring	72.702	89.577
Personalemkostninger i øvrigt	18.269	12.744
	<u>3.997.854</u>	<u>5.128.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, Jess Vestergaard Pedersen Holding ApS	486	2.916
Andre finansielle omkostninger	542	6.850
	<u>1.028</u>	<u>9.766</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	496.530	483.500
Tilgang i årets løb	160.620	13.030
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>657.150</u>	<u>496.530</u>
Af- og nedskrivninger primo	-451.024	-401.238
Årets afskrivninger	-61.967	-49.786
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-512.991</u>	<u>-451.024</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>144.159</u>	<u>45.506</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	66.554	56.409
Aconto faktureringer	0	-14.321
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>66.554</u>	<u>42.088</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets bankforbindelse har stillet en arbejdsgaranti på 6 t.kr. for selskabet.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jess Vestergaard Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 28 68 26 89, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.